
Evidenční číslo VZ: N-DO-13-2019 

1 

 

Změna zadávací dokumentace 1 

Název veřejné zakázky: Dodávka užitkových vozidel 5 t na údržbu komunikací Kraje 
Vysočina 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zadavatel v souladu s §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále zákon) poskytuje toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

Dotaz 1/1 

Dobrý den, 

zadavatel v příloze Rekapitulace splnění technických podmínek stanovil požadované 
parametry vozidel. U vozidel, která plánujeme nabídnout, výrobce v souvislosti s uvedením 
nového modelu provedl technologické změny, které neumožňují splnit tyto parametry u 
vozidla A4 Dodávka: 

Řádek 22, přípustná hmotnost na zesílenou zadní nápravu. Požadováno min. 4000 kg, lze 
nabídnout 3700 kg. 

Řádek 40, délka vozidla. Požadováno 5900 - 6100 mm, lze nabídnout 6109 mm. 

Řádek 41, zadní převis. Požadováno min. 1450 mm, lze nabídnout 1436 mm. 

Tyto údaje nám nebyly v průběhu předběžné tržní konzultace známy. Jejich nesplnění 
neumožní podání nabídky. Navrhujeme proto, aby zadavatel souhlasil se změnou 
uvedených technických parametrů. 

Odpověď a změna 1/1 

Zadavatel vyhovuje návrhu tazatele a technické podmínky v příloze A4 zadávací 
dokumentace mění tak, že u užitkového vozidla – dodávky stanovuje tyto požadavky: 
„přípustná hmotnost na zesílenou zadní nápravu min 3.700 kg, - délka vozidla 5.900 – 
6.200 mm a zadní převis (prodloužený rám za zadní nápravou) min. 1.400 mm“.  

Tímto zadavatel poskytuje opravenou přílohu A4 zadávací dokumentace s uvedenými 
změnami, která je součástí ostatních příloh A1 až A3 a A5, které jsou beze změn. Nová 
příloha A1 (A1/Z1) je pro všechny dodavatele pro zpracování závazná. 

Změna 1/2 

Vzhledem k tomu, že Odpovědí 1/1 a provedenou změnou 1/1 zadávací dokumentace 
může dojít k rozšíření okruhu možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 6. 2019 v 09:00 hodin. 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  


		2019-04-30T13:41:54+0200
	Mgr. Dušan Baranovič




